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Ida er uhelbredelig syg af kræft. Hun flytter med sin familie til Samsø for at prøve en ny behandling. Her får
Ida foræret en lille sølvfigur af en bevinget hest, og hun finder hurtigt ud af, at figuren er magisk og skaber en
direkte forbindelse til den rigtige Pegasus. En ny og fantastisk verden åbner sig for Ida.

 Men hun opdager til sin gru, at hun er blevet våbnet i en urgammel kamp mellem de græske guder og
fabeldyr, og at hun er tvunget til at træffe valget mellem at hjælpe Pegasus eller redde sit eget liv

 En komplet liste over alle vores varer.  Alt hvad vi har.  Her burde du kunne finde dit livs ønskedrøm, og
ellers er der jo en dejlig søgefunktion.  I henhold til lokale kulter hadde Zevs sete på fjellet Lykaion («det
skinnende fjellet»), den høyeste toppen på Arcadia, og samtidig er han forbundet med Lycaon.  En komplet
liste over alle vores varer.  Alt hvad vi har.  En komplet liste over alle vores varer.  Her burde du kunne finde
dit livs ønskedrøm, og ellers er der jo en dejlig søgefunktion.  I henhold til lokale kulter hadde Zevs sete på
fjellet Lykaion («det skinnende fjellet»), den høyeste toppen på Arcadia, og samtidig er han forbundet med
Lycaon.  Den mest vanlige teorien framhever at forestillingen om kentaurer kommer fra den første reaksjonen
til en sivilisasjon som ikke kjente til muligheten å ri på.  Her burde du kunne finde dit livs ønskedrøm, og
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ellers er der jo en dejlig søgefunktion. Alt hvad vi har.  Her burde du kunne finde dit livs ønskedrøm, og ellers
er der jo en dejlig søgefunktion.  Den mest vanlige teorien framhever at forestillingen om kentaurer kommer
fra den første reaksjonen til en sivilisasjon som ikke kjente til muligheten å ri på.  En komplet liste over alle
vores varer.  Den mest vanlige teorien framhever at forestillingen om kentaurer kommer fra den første
reaksjonen til en sivilisasjon som ikke kjente til muligheten å ri på.  En komplet liste over alle vores varer.  I
henhold til lokale kulter hadde Zevs sete på fjellet Lykaion («det skinnende fjellet»), den høyeste toppen på
Arcadia, og samtidig er han forbundet med Lycaon.

  Den mest vanlige teorien framhever at forestillingen om kentaurer kommer fra den første reaksjonen til en
sivilisasjon som ikke kjente til muligheten å ri på. 


